
Model No.6842 Magazinschrauber



Model No.6842 Magazinschrauber
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 424043-2 Kappe 1

002 345839-7 Anschlagbasis 55 1

003 158376-0 Führungskasten komplett 1 *

D10 INC. 91,92,93

003-1 158776-4 Führungskasten komplett O 1 *

D10 INC. 91,92,93

003-2 140493-0 Führungskasten komplett S 1

D10 INC. 4,91,92,93

004 345840-2 Schutzteil 1 *

004-1 346269-5 Schutzteil S 1

005 345837-1 Hebel 2

006 233211-4 Druckfeder 2 2

007 256451-7 Kopfstift 6 1

008 450107-6 Zuführkasten 1 *

008-1 412963-2 Zuführkasten < 1

009 257685-5 Hülse 5 1

010 310062-3 Stopper 1

011 231636-6 Torsionsfeder 4 1

012 256158-5 Stift 3 1

013 226344-2 Stirnrad 16 1

014 158374-4 Stirnradhalter 1

015 233212-2 Druckfeder 6 1

016 158375-2 Kastenabdeckung komplett 1

017 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

018 162201-9 Staubschutzabdeckung 1 *

018-1 162934-6 Staubschutzabdeckung > 1

019 416518-5 Rad 1

020 345838-9 Platte 1

021 450111-5 Stopper 2

022 265177-0 Flachkopf passschraube M3X5 1

023 257764-9 Hülse 4 1

024 234031-9 Druckfeder 23 1

025 450114-9 Gehäuseabdeckung 1

026 158377-8 Gehäuse 55 komplett 1

C10 816885-2 Betriebsaufkleber 1

027 310237-4 Schaltstift 1

028 450110-7 Isolierte Hülse 1

029 318181-9 Klemme 1

030 417056-0 Einstellrad 42 1

031 213107-5 O-Ring 12 1

032 267201-5 Unterlegscheibe 6 1

033 912117-6 Senkkopfschraube M4X12 1

034 216001-0 Stahlkugel 3.5 1

035 912117-6 Senkkopfschraube M4X12 3

036 265778-4 Flügelschraube M4X28 1 *

036-1 265779-2 Flügelschraube M4X28 < 1

037 194440-3 Gehäuse 55 Set 1 *

D10 INC. 1-36



037-1 194544-1 Gehäuse 55 Set < 1 *

D10 INC. 1-36

037-2 194636-6 Gehäuse 55 Set O 1 *

D10 INC. 1-36

037-3 195184-8 Gehäuse 55 Set < 1

D10 INC. 1-36

041 863779-2 Typenschild 6842 1

042 266045-0 Bindekopf-Blechschraube 4X20 10

043 188305-9 Gehäusesatz 1

D10 INC. 85

044 188303-3 Schraubenführung Set 1

D10 INC. 84

045 421467-3 Staubschutzabdeckung 1

046 214173-5 Flachlager 14 1

047 213262-3 O-Ring 18 1

048 421927-5 Hülse 20 1

049 216001-0 Stahlkugel 3.5 1

050 324808-1 Spindel B 1

051 267332-0 Unterlegscheibe 26 1

052 223169-5 Kupplungsnocken C 1

053 267331-2 Unterlegscheibe 25 1

054 267331-2 Unterlegscheibe 25 1

055 234017-3 Druckfeder 25 1

056 216008-6 Stahlkugel 4 3

057 226658-9 Schrägstirnrad 57 1

058 210029-0 Kugellager 608ZZ 1 *

058-1 211034-0 Kugellager 608 < 1

059 210028-2 Kugellager 606ZZ 1 *

059-1 211014-6 Kugellager 606 < 1

060 227528-5 Spiralkegelrad 22 1

061 226668-6 Schrägstirnrad 13 1

062 210028-2 Kugellager 606ZZ 1 *

062-1 211014-6 Kugellager 606 < 1

063 419304-3 Drehrichtungsschalter 1

064 650590-9 Schalter SGEL206CR-1 1 *

064-1 650590-9 Schalter SGEL206CR-1 O 1

065 252045-6 Vierkantmutter M5 1

066 645253-0 Rauschunterdrücker 1

067 266192-7 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1

068 687169-3 Kabelklemme 1

069 682559-5 Kabelschutz 8 1

070 695034-2 Stromversorgungskabel 1.0-2-4.
0

1

071 961002-0 Haltering (EXT) S-6 1

072 227527-7 Spiralkegelrad 15 1

073 213380-7 O-Ring 24 1

074 211061-7 Kugellager 6000LLB 1

075 241869-5 Ventilator 55 1

076 515713-5 Ankerbaugruppe 220-240V 1

D10 INC. 74,75,77,78

077 681652-2 Isolierscheibe 1

078 211021-9 Kugellager 607LLB 1



079 266069-6 Bindekopf-Blechschraube 4X45 2

080 639372-2 Feld 220-240V 1

081 158380-9 Endglocke komplett 1

083 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

084 188303-3 Schraubenführung Set 1

D10 INC. 44

085 188305-9 Gehäusesatz 1

D10 INC. 43

086 191940-4 Kohlebürsten 1 *

086-1 195010-1 Kohlebürsten O 1

087 643928-5 Halterkappe 2

088 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1 *

088-1 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 S 2

089 188310-6 Führungsaufsatzset 1 *

D10 INC. 90

089-1 188310-6 Führungsaufsatzset S 1

D10 INC. 90

090 188310-6 Führungsaufsatzset 1 *

D10 INC. 89

090-1 188310-6 Führungsaufsatzset S 1

D10 INC. 89

091 233516-2 Torsionsfeder 4 2 *

091-1 233567-5 Torsionsfeder 4 S 2

092 268188-4 Stift 2 2

093 310236-6 Führung 2 *

093-1 310282-9 Führung O 2

094 125809-0 Zuführkasten Baugruppe 1

D10 INC. 1-3,5-19,22,23

A01 265734-4 Flügelschraube M5X13 1

A02 345831-3 Einhängebügel 1

A03 784252-8 Kreuzschlitzeinsatz 2-157 3 *

A04 824808-6 Transportkoffer 1

C10 163455-1 Verschluss 2

C20 419360-3 Handgriff 1

F03 194500-1 Verlängerungsgriffsatz 1

F09 191B45-2 Gehäuse 55 Set 1

A03 784655-6 Kreuzschlitzeinsatz 2-160 3

A04 142715-4 Stecker-Kunststoffgehäuse (Typ 
1) komplett

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A05 803B56-2 Hinweisaufkleber 6842J 1

A06 803B57-0 Kunststoffgehäuseaufkleber 684
2J

2

A07 837876-0 Tiefziehteil 1

A05 803W83-5 Hinweisaufkleber 6842JX 1

A06 803W84-3 Kunststoffgehäuseaufkleber 684
2JX

2

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 13/08/2024


